
ZARZĄDZENIE NR 364/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Geodezji; Gospodarki 
Nieruchomościami; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej oraz dyrektorom:  
Miejskiego Zarządu Budynków; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta; Kierownikowi Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

750 

801 

754 

710 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 364/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 9 sierpnia 2019r. 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       19 642 

         5 685 

             0 

             0 

-       13 957 

             0 

             0 

-       19 642 

         5 685 

             0 

70004 

75023 

80104 

75411 

71015 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PRZEDSZKOLA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       19 642 

         5 685 

           105 

-          105 

       101 610 

         5 000 

-      101 610 

-        5 000 

-       19 642 

         5 685 

-       15 300 

         4 000 

           500 

         1 200 

-        1 400 

           200 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       19 642 

         5 685 

             0 

4140 

4300 

4210 

4260 

4300 

4400 

4120 

4180 

4020 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           600 

         4 200 

         1 000 

4360 

4400 

4410 

Wydatki 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

700 

150 

750 

750 

750 

750 

710 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 364/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 9 sierpnia 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      705 000 

       705 000 

             0 

             0 

        98 156 

-       98 156 

         2 600 

       202 000 

             0 

-        7 782 

-      705 000 

       705 000 

             0 

        98 156 

-       98 156 

         2 600 

       202 000 

75818 

70005 

15011 

75023 

75075 

75011 

75011 

75045 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

REZERWY 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 218 

-      705 000 

       705 000 

-       60 000 

        60 000 

        12 000 

-       12 000 

        98 156 

-       98 156 

         2 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      705 000 

       705 000 

             0 

        12 000 

-       12 000 

        98 156 

-       98 156 

         2 600 

4810 

4590 

4300 

4390 

4300 

4300 

4010 

4010 

4010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

853 

750 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

4. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      202 000 

-        2 600 

         6 218 

-       14 000 

-      204 600 

         6 218 

-       14 000 

71012 

71012 

75045 

85334 

75045 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
             0 -       14 000 

       202 000 

-      202 000 

-        2 600 

         6 218 

-       14 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       202 000 

-      202 000 

-        2 600 

         6 218 

-       14 000 

4010 

4010 

4010 

3110 

4170 

Wydatki 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

750 

801 

750 

754 

710 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 364/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 9 sierpnia 2019r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

        98 156 

-       98 156 

-       19 642 

         2 600 

         5 685 

       202 000 

             0 

-       21 739 

        98 156 

-       98 156 

-       19 642 

         8 285 

       202 000 

-      204 600 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75011 

75011 

80104 

75045 

75411 

71012 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

PRZEDSZKOLA 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        98 156 

-       98 156 

-       19 642 

         2 600 

         5 685 

       202 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

-       19 642 

        11 903 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        98 156 

-       98 156 

-       19 642 

         2 600 

         5 685 

       202 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2130 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

853 

750 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

4. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

-      202 000 

-        2 600 

         6 218 

-       14 000 

         6 218 

-       14 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71012 

75045 

85334 

75045 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-      202 000 

-        2 600 

         6 218 

-       14 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
-       14 000              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      202 000 

-        2 600 

         6 218 

-       14 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2120 

Wydatki 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 364/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.435.2019 z dnia 30 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.685 zł na wypłatę rekompensat pieniężnych za 

przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy w systemie codziennym. 

2. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 853, rozdział 85334  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.427.2019 z dnia 29 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 6.217,94 zł na realizację pomocy dla repatriantów, 

zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 200r. o repatriacji. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 11.902,94 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80104  – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.394.2019 z dnia 23 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 19.642 zł przeznaczonej na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego. 

 

 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



2 

 

2. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 750, rozdział 75045  – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.458.2019 z dnia 5 sierpnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 14.000 zł przeznaczonej na realizację 

zadań przez Komisję Poborową i Lekarską. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 33.642 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

105 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

2. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

106.610 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek, materiałów biurowych i administracyjnych oraz opłaty za 

energie elektryczną i gaz. 

 

3. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 150, rozdział 15011 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty     

60.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie diagnozy 

(analizy stanu zastanego) w związku z pracami nad nowa strategią rozwoju Miasta 

Kielce. 

 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



3 

 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na kampanię promującą 

inicjatywę Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego w 2019r. 

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia  kwoty     

16.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

5. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 700, rozdziału 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 705.000 zł na realizację wyroku Sądu Okręgowego w Kielcach 

syg. akt I C 2434/16 z dnia 19.06.2019r. w sprawie odszkodowania dla osoby fizycznej 

za nieruchomość położoną w Kielcach przy ul. Świętokrzyskiej. 

 

IV. Zmiana jednostki realizującej  

1. Wydział Organizacyjny i Kadr oraz Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

 Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu dochodów i wydatków bieżących w dziale 750 dokonano przeniesienia 

kwoty 98.156 zł z planu finansowego Wydziału Organizacyjnego i Kadr do planu 

finansowego Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na realizację zadań         

z zakresu Urzędu Wojewódzkiego w związku z nadaniem Urzędowi Miasta Kielce 

nowego Regulaminu Organizacyjnego. 

 

 Dział 750, rozdział 75045 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu dochodów i wydatków bieżących w dziale 750 dokonano przeniesienia 

kwoty 2.600 zł z planu finansowego Wydziału Organizacyjnego i Kadr do planu 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty



4 

 

finansowego Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na realizację zadań          

z zakresu Urzędu Wojewódzkiego w związku z nadaniem Urzędowi Miasta Kielce 

nowego Regulaminu Organizacyjnego. 

 

2. Wydział Organizacyjny i Kadr oraz Wydział Geodezji 

 Dział 710, rozdział 71012 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 W ramach planu dochodów i wydatków bieżących w dziale 710 dokonano przeniesienia 

kwoty 202.000 zł z planu finansowego Wydziału Organizacyjnego i Kadr do planu 

finansowego Wydziału Geodezji na realizację zadań z zakresu Urzędu Wojewódzkiego 

w związku z nadaniem Urzędowi Miasta Kielce nowego Regulaminu Organizacyjnego. 

 

Id: 8B61EC8C-E928-4C2C-AF5B-32D3CCA428D3. Przyjęty




